中珠医疗控股股份有限公司

ZHONGZHU HEALTHCARE HOLDING CO.,LTD

2020 年第三次临时股东大会 会议资料



二〇二〇年十二月二十四日 中国 珠海

目 录

- 一、会议议程
- 二、2020年第三次临时股东大会会议注意事项
- 三、2020年第三次临时股东大会表决办法
- 四、会议议案

审议《关于变更会计师事务所的议案》。

中珠医疗控股股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会会议议程

时 间: 二〇二〇年十二月二十四日 上午 10:30

地 点:珠海市拱北迎宾南路 1081 号中珠大厦六楼会议室

主持人: 董事长叶继革先生

会议议程:

- 一、主持人宣布会议开始。
- 二、宣布"2020年第三次临时股东大会会议注意事项"。
- 三、宣布"2020年第三次临时股东大会表决方法"。
- 四、对下列议案进行审议:

审议《关于变更会计师事务所的议案》。

五、股东发言及回答股东提问。

六、主持人宣布参加本次股东大会的现场股东人数及其代表的股份总数。

- 七、推选 2020 年第三次临时股东大会现场表决监票人。
- 八、现场与会股东和股东代表对议案进行投票表决。
- 九、现场股东大会休会(统计现场投票表决结果并上传交易所)。
- 十、(获取交易所统计的投票表决结果)现场股东大会复会,股东大会监票 人员代表当场宣布表决结果。
 - 十一、股东大会见证律师发表见证意见。
 - 十二、到会股东及授权代表、董事等人员对相关决议、纪要签字。
 - 十三、会议主持人宣布会议结束。

中珠医疗控股股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会会议注意事项

为了维护投资者的合法权益,确保公司本次 2020 年第三次临时股东大会的正常 秩序和议事效率,根据法律法规和《公司章程》的有关规定,提出如下会议注意事项:

- 一、董事会应当维护股东的合法权益,确保大会的正常秩序和议事效率,在会议召开过程中,应认真履行法定职责。董事会应严格遵守《公司法》及其它法律法规关于召开股东大会的各项规定,认真、按时组织好股东大会。公司的全体董事对于股东大会的召开负有诚信责任,不得阻碍股东大会依法履行职责。
- 二、股东参加股东大会,应当认真履行自己的法定义务,根据自己所持有的股份份额行使表决权,可对会议审议事项进行监督、提出建议或者质询,但不得侵犯 其它股东的权益,不得扰乱大会的正常程序和会议秩序。
- 三、出席本次股东大会的股东及股东代表依法享有发言权、咨询权、表决权等各项权利。股东要求发言或就有关问题提出咨询时,请在股东大会开始前与董事会办公室联系,并填写《股东发言申请表》。股东大会会务处将按股东登记时间,先后安排股东发言。股东发言时应围绕本次会议议案进行,简明扼要,每次发言原则上不超过五分钟。

四、本次股东大会有1项议案,无特别议案;涉及关联股东回避表决的议案, 关联股东需回避表决。

五、会议期间请关闭手机等通讯工具。

中珠医疗控股股份有限公司董事会 二〇二〇年十二月二十四日

中珠医疗控股股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会表决办法

- 一、根据《公司法》和《公司章程》,中珠医疗控股股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会所审议事项通过网络投票和现场表决相结合的形式投票表决。
- 二、本次大会网络投票采用上海信息网络有限公司网络投票平台,现场采取记名方式投票表决,每一股份有相等的表决权。不得同时采取网络投票和现场表决两种形式进行表决。
- 三、法人股东由法定代表人或委托代理人、个人股东由本人或委托代理人参加 投票。

四、投票人对会议所审议事项,每一股份有一票表决权。股东可以投同意票、 反对票或弃权票。

五、现场会议投票人填写表决票后,在同一票箱投票,由会议工作人员在监票人的监督下分别计票。网络投票人可以按照任意次序对各议案进行表决申报,表决申报不得撤单。对同一议案不能多次进行表决申报,多次申报的,以第一次申报为准。对不符合上述要求的申报将作为无效申报,不纳入表决统计。股东大会有多项表决事项时,股东仅对股东大会多项议案中某项或某几项议案进行网络投票的,视为出席本次股东大会,其所持表决权数纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算,对于该股东未表决或不符合《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》规定的,按照弃权计算。

六、收回的表决票等于或少于发出的表决票,表决有效;收回的表决票多于发出的表决票,表决无效,应重新进行表决。

七、对普通决议事项的表决,必须经出席会议的股东所持有效表决权的半数以上通过;关联交易事项,关联股东回避表决。

八、会议表决设监票人 3 人,其中 2 名为股东代表,1 名为监事。监票人由会议在正式代表中推荐产生,监票人对表决和选举全过程进行监督。计票工作人员由会务组指定,在监票人领导下进行工作。

九、现场计票工作结束后,由证券部工作人员报送到上证所信息网络有限公司 汇总,待网络投票与现场表决数据汇总统计完成后形成股东大会决议。

> 中珠医疗控股股份有限公司董事会 二〇二〇年十二月二十四日

议案:

中珠医疗控股股份有限公司关于变更会计师事务所的议案

各位股东:

鉴于立信会计师事务所人员安排及项目排期等原因,预计无法按时完成中珠医疗控股股份有限公司(以下简称"公司"或"中珠医疗")2020年度审计工作,为确保上市公司审计工作的独立性和客观性,综合考虑公司业务发展和整体审计效率需要,公司拟改聘任大华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度的审计机构。具体情况如下:

一、拟聘任会计师事务所的基本情况

(一) 机构信息

1、基本信息

机构名称: 大华会计师事务所(特殊普通合伙)

成立日期:2012年2月9日(由大华会计师事务所有限公司转制为特殊普通合伙企业)

注册地址:北京市海淀区西四环中路 16 号院 7 号楼 1101

执业资质: 1992 年首批获得财政部、中国证券监督管理委员会核发的《会计师事务所证券、期货相关业务许可证》,2006 年经 PCAOB 认可获得美国上市公司审计业务执业资格,2010 年首批获得 H 股上市公司审计业务资质,2012 年获得《军工涉密业务咨询服务安全保密条件备案证书》至今。

是否曾从事证券服务业务:是

2、人员信息

首席合伙人: 梁春

截至 2020 年 11 月 21 日合伙人数量: 232 人

截至 2019 年末注册会计师人数: 1458 人, 较 2018 年末注册会计师人数净增加

150人, 其中: 从事过证券服务业务的注册会计师人数: 699人;

截至 2019 年末从业人员总数: 6119 人。

3、业务规模

2019 年度业务收入: 199,035.34 万元

2019 年度净资产金额: 16,813.72 万元

2019年度上市公司年报审计情况: 319家上市公司年报审计客户; 收费总额 2.97亿元; 涉及的主要行业包括:制造业(165)、信息传输、软件和信息技术服务业(21)、批发和零售业(13)、房地产业(9)、建筑业(7);资产均值:103.62亿元。

4、投资者保护能力

职业风险基金 2019 年度年末数: 266.73 万元

职业责任保险累计赔偿限额: 70,000 万元

相关职业保险能够覆盖因审计失败导致的民事赔偿责任。

5、独立性和诚信记录

大华会计师事务所及其从业人员不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形。

大华会计师事务所近三年受到刑事处罚、行政处罚、行政监管措施和自律处分的概况:行政处罚 2 次,行政监管措施 20 次,自律处分 3 次。具体如下:

类型	2017 年度	2018 年度	2019 年度	2020 年度
刑事处罚	无	无	无	无
行政处罚	无	1 次	无	1 次
行政监管措施	2 次	5 次	9 次	4 次
自律监管措施	无	1 次	2 次	无

(二) 项目成员信息

1、人员信息

项目合伙人: 姓名程银春,注册会计师,合伙人,拥有20多年的会计和审计专业经验,中国注册会计师、注册税务师; 珠海市注册会计师协会常务理事和副会长; 财政部领军(后备)人才。负责万家乐股份、世荣兆业、东华科技、世纪鼎利等上市公司年报审计,负责威尔科技、元盛电子等公司IPO申报审计工作。担任蒙娜丽莎集团股份有限公司、江苏双星彩塑新材料股份有限公司独立董事,具备相应专业胜任能力。

质量控制复核人:姓名包铁军,注册会计师,合伙人,1997年开始从事审计业务,专注于企业资产重组、上市公司及央企审计业务,曾负责多家上市公司、央企及其他公司年度审计工作。2015年开始负责大华会计师事务所(特殊普通合伙)重大审计项目的质量复核工作,审核经验丰富,有证券服务业务从业经验,无兼职。从事证券业务的年限20年,具备相应的专业胜任能力。

本期拟签字注册会计师:姓名张旭东,注册会计师,2014年开始从事审计业务,至今参与过多家企业改制上市审计、上市公司年度审计和重大资产重组审计等工作,有证券服务业务从业经验,无兼职,具备相应专业胜任能力。

2、上述相关人员的独立性和诚信记录情况

上述人员能够在执行本项目审计工作时保持独立性,近三年未发现其存在不良诚信记录。

(三) 审计收费

1、审计费用定价原则

本期审计费用 110 万元(其中财务审计费用 80 万元,内控审计费用 30 万元),系按照本所提供审计服务所需工作人日数和每个工作人日收费标准收取服务费用。工作人日数根据审计服务的性质、风险大小、繁简程度等确定;每个工作人日收费标准根据执业人员专业技能水平等分别确定。

2、审计费用同比变化情况

项目	2019 年度	2020 年度	增减 (%)
收费金额	110 万元	110 万元	0%

二、拟变更会计师事务所的情况说明

(一) 原聘任会计师事务所的基本情况

公司原聘任的立信会计师事务所,由我国会计泰斗潘序伦博士于 1927 年在上海 创建,1986 年复办,2010 年成为全国首家完成改制的特殊普通合伙制会计师事务所, 注册地址为上海市。立信是国际会计网络 BDO 的成员所,长期从事证券服务业务,新证券法实施前具有证券、期货业务许可证,具有 H 股审计资格,并已向美国公众公司会计监督委员会 (PCAOB) 注册登记。立信会计师事务所连续为公司提供年报审计服务 8 年,签字会计师连续服务年限:李顺利 2 年,万萍 3 年。

(二) 拟变更会计师事务所的具体原因

因立信会计师事务所人员安排及项目排期等原因,预计无法按时完成公司 2020 年度审计工作,为确保上市公司审计工作的独立性和客观性,综合考虑公司业务发展和整体审计效率需要,公司拟改聘大华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度的审计机构。本次变更会计师事务所符合公司现阶段实际情况,不存在损害公司及股东利益,特别是中小股东利益的情形。

(三)与原聘任会计师事务所进行沟通的情况

公司已就变更公司审计机构事项与立信会计师事务所进行了充分且友好的沟通,双方达成理解和共识,立信会计师事务所表示对公司变更会计师事务所事宜,双方不存在任何纠纷和潜在纠纷,将按照《中国注册会计师审计准则》要求做好与后任注册会计师的沟通工作。

立信会计师事务所在担任公司审计机构期间勤勉尽职,在执业过程中坚持独立 审计原则,公允发表审计意见,客观、公正、准确的反映公司财务报表及内部控制 等情况,切实履行了审计机构应尽职责,从专业角度维护了公司及股东的合法权益。 公司董事会对立信会计师事务所多年来的辛勤工作和良好服务表示诚挚的感谢!

(四) 前后任会计师进行沟通的情况

立信会计师事务所、大华会计师事务所的前后任会计师经沟通均表示无异议。

(五)公司存在相关特殊事项

立信会计师事务所对公司 2019 年度财务报告进行了审计并出具了带强调事项

段的保留意见的审计报告及否定意见的内部控制审计报告。根据《上海证券交易所股票上市规则》第13.2.1条、第13.4.1条的规定,公司股票自2020年6月2日起被实施其他风险警示。公司存在的上述特殊事项并非为本次变更会计师事务所的主要影响因素,从业务资质看,前后任会计师事务所都具备从事过证券服务业务的经验,能够独立对公司财务状况进行审计,具有专业胜任能力。变更的主要是因立信会计师事务所人员安排及项目排期等原因,预计无法按时完成公司2020年度审计工作,为确保上市公司审计工作的独立性和客观性,综合考虑公司业务发展和整体审计效率需要。

根据大华会计师事务所出具的《关于同意承接中珠医疗年报审计业务说明》, 大华会计师事务所已针对公司 2020 年度审计工作制定相应的审计计划并与公司管 理层进行了事先沟通,将保持独立、公平、公正的立场出具本次审计报告,会计师 事务所变更不作为影响审计结论的参考依据。

请各位股东予以审议。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二十四日